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CHOCO’ROC
Assortiment de rochers chocolat 
noir, chocolat au lait, chocolat blond 
et chocolat blanc.
Poids net : 155g
Prix : 12,50€

CAROTTE CHOCO’CAHUÈTE
Notre carotte renferme des délicieux 
rochers aux cacahuètes et éclats de 
caramel et à la fleur de sel enrobés 
de chocolat au lait.
Poids net : 130g
Prix : 12,50€
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(96,16€/kg)

(80,65€/kg)

6060 Ballotin 15 Rochers
Sucre, masse de cacao, beurre de cacao, noisettes, amandes, 
poudre de lait entier, beurre pâtissier (lait), lactose, sirop de 
sucre inverti, stabilisant: sorbitol, poudre de  cacao, émulsifiant: 
lécithines (soja), lait écrémé, lactosérum (lait), arômes, sel. 

6161 Rochers cacahuètes caramel fleur de sel
Cacahuète (47,51%), chocolat de couverture au lait (28,5%)
(sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao, 
émulsifiant : lécithine de soja; arôme naturel de vanille, sel), 
éclats de caramel d’Isigny au beurre salé et au sel de Guérande  
(23,8%)(sucre (35.5%), sirop de glucose (29.6%), lait entier en 
poudre reconstitué (20.7%), crème fraîche d’Isigny A.O.P. (9%)
(lait), beurre salé d’Isigny A.O.P. (3.6 %)(lait), sel de Guérande 
IGP (1.2%), émulsifiant : lécithine de colza (0.4%)), fleur de sel de 
Guérande IGP (0,24%).

6262  Petits beurre enrobés de chocolat au lait
Chocolat de couverture au lait (50%)(sucre, beurre de cacao, 
poudre de lait entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de 
soja, arôme naturel de vanille, sel), farine de blé (24,4%), sucre, 
beurre (12%)(lait), œuf, farine de blé traitée thermiquement 
(2,1%), crème fraiche (lait).

6363  Fritures chocolat lait
Sucre (35%), beurre de cacao (24,5%), poudre de lait entier 
(24,5%), pâte de cacao (15%), émulsifiant : lécithine de soja, 
arôme naturel de vanille, sel.

6464 Orangettes
Écorces d’orange confites 33% (écorces d’oranges, sucre, sirop 
de glucose), masse de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre 
de lait entier, poudre de cacao, émulsifiant : lécithines (soja), 
arôme naturel de vanille.

6565 Petits œufs garnis praliné
Praliné aux amandes et aux noisttes (50%)(sucre 49.0%; 
noisettes 25.0%; amandes 25.0%; émulsifiant: mono- et 
diglycérides d’acides gras <1%; émulsifiant: lécithine <1%), 
beurre de cacao (25%), chocolat de couverture lait (25%)(sucre 
(35%), beurre de cacao (24,5%), poudre de lait entier (24,5%), 
pâte de cacao (15%), émulsifiant : lécithine de soja, arôme 
naturel de vanille, sel)

6666  Billes de chocolat
Sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao, 
émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel de vanille

6767  Biscuits chocolatés assortis
Farine de blé, chocolat de couverture au lait (19%)(sucre, 
beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao, 
émulsifiant : lécithine de soja; arôme naturel de vanille, sel), 
sucre, huiles et graisses végétales (tournesol, tournesol 
totalement hydrogénée, coprah), beurre (lait), oeufs, pépites 
de chocolat (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant 
: lécithine de soja, arôme naturel de vanille), arôme naturel, 
crème fraiche (0,41%)(lait), poudre d’amande, poudre à lever 
(farine de blé, carbonate acide de sodium, citrate de sodium), 
arômes (amande).

Tél. : 03.81.34.34.16
contact@billiotte1897.fr

www.biscuiterie-billiotte.fr

Manger au moins 5 fruits et légumes par jour
Prix TTC. Suggestion de présentation, photos non 

contractuelles.
Dans la limite des stocks disponibles.

Sauf erreur typographique ou d’impression.



LAPI’FRITURE
Une version miniature de notre 
lapi’box mais qui renferme des 
délicieuses fritures au chocolat 
au lait.
Poids net : 130g
Prix : 9,50€

CAROTTE CRUNCHY
Retrouvez l’indémodable petit 
beurre enrobé d’un délicieux 
chocolat au lait
Poids net : 150g
Prix : 8,90€
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(59,33€/kg)

(73,08€/kg)

LAPI’ZEST
Un joli lapin qui renferme des 
bâtonnets d’oranges confites enrobés 
de chocolat noir.
Poids net : 160g
Prix : 13,90€
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(86,88€/kg)

COCOTTE PRALINETTE
Petits œufs de chocolat au lait 
garnis de praliné amande noisette
Poids net : 160g
Prix : 12,50€

65

(78,13€/kg)

CHOCO’POP
Une petite vache très gourmande qui 
renferme tout un tas de petites billes 
de chocolat au lait.
Poids net : 175g
Prix : 7,95€
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(45,43€/kg)

LAPI’BOX
Délicieux assortiment de sablés 
(saveur fleur d’oranger, sablés aux 
amandes saveur amande et sablés 
à la crème fraiche) et de cookies 
(cookies saveur vanille)… tous 
nappés de chocolat au lait !
Poids net : 400g
Prix : 13,90€
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(34,75€/kg)


